des conseillers présents: 

QUE la Municipalité de la Paroisse de Saint-Hilarion vende à monsieur Marcel Thum les 

immeubles dont les désignations suivent, à savoir : 

DÉSIGNATION 

Un terrain vacant connu et désigné comme étant le LOT numéro SIX MILLION CENT TRENTE-

CINQ MILLE HUIT CENT CINQUANTE (Lot 6 135 850) du Cadastre du Québec, dans la 

circonscription foncière de Charlevoix 2; 

Un terrain vacant connu et désigné comme étant le LOT numéro SIX MILLION CENT TRENTE-

CINQ MILLE HUIT CENT CINQUANTE-ET-UN (Lot 6 135 851) du Cadastre du Québec, dans la 

circonscription foncière de Charlevoix 2; 

QUE la vente de ces immeubles soit faite pour le prix de QUARANTE-NEUF MILLE NEUF 

CENTS DOLLARS (49 900 $) chacun, pour un total de QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE HUIT 

CENTS (99 800 $) plus toutes les taxes (TPS et TVQ) applicables; 

QUE cette vente soit faite aux conditions de la promesse d’achat ainsi que des contre-

propositions signées par les deux parties; 

QU’une copie de cette résolution soit acheminée au notaire mandaté pour officialiser la